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DZP.2120.0017.2022  Rybnik, dnia 19.05.2022 r. 

„Zmiana sposobu ogrzewania budynków mieszkalnych w dzielnicy Niedobczyce przy ul. Gen. Andersa 13 i 17 z podziałem na zadania: 

Zadanie nr 1: Zmiana sposobu ogrzewania budynku przy ul. Gen. Andersa 13 

Zadanie nr 2: Zmiana sposobu ogrzewania budynku przy ul. Gen. Andersa 17” 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres 

Wykonawcy 

Nr 

zadania 
Cena brutto [zł]  Termin realizacji zamówienia 

Gwarancja na 

roboty budowlane  

Gwarancja na 

urządzenia 

i przybory 

1. 

Hydratec Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola 

Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

1 

2 

533 520,00 

528 120,00 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

2. 

Monomer Sp. z o.o. 

ul. Poprzeczna 5 

42-300 Myszków 

1 

2 

377 576,99 

375 650,17 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

3. 

PPHU „MEDREM” 

Sp. z o.o. 

ul. Zamysłowska 10c 

44-200 Rybnik 

1 

2 

493 020,96 

490 960,88 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

44-200 Rybnik,  

ul. Kościuszki 17 



2 

4. 

PPUH „GINEK” 

Grzegorz Oślizło 

ul. Zjednoczenia 15 

43-250 Pawłowice 

1 

2 

373 763,08 

360 472,39 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

180 dni od dnia zawarcia umowy 

60 miesięcy 

60 miesięcy 

48 miesięcy 

48 miesięcy 

 


